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Basın Bülteni 

06  Nisan 2022, Constanta 

55 yaş üstü yetişkinlerin dijital eğitime erişimini 

kolaylaştırmak 

TEAM4Excellence Association, Erasmus+ İşbirliği için Ortaklıklar “55 Yaş Üstü Yetişkinler için 

Dijital Kolaylaştırıcı' Projesi kapsamındaki ilk ulusötesi toplantısını 5 Nisan 2022 Salı günü 

Köstence'nin Agigea kentinde düzenledi. 

Etkinliğe Türkiye’den "Sarıçam Halk Eğitimi Merkezi", İspanya’dan "Formative Footprint" ve 

Romanya’dan "Asociatia Voluntariat pentru Viata " temsilcileri ile birlikte ev sahibi kurum 

"TEAM4Excellence" katıldı. 

 DIFA - 55 Yaş Üstü Yetişkinler için Dijital 

Kolaylaştırıcı, modern teknolojileri 

kullanmak isteyen yaşlılara dijital 

teknolojinin yardımıyla becerilerini 

geliştirme fırsatı sunulmasını ifade 

etmektedir. 

Bu proje, eğitimcilere dijital öğretim 
becerilerini geliştirmek için daha iyi 
araçlar sağlamayı amaçlarken, 55 yaş 

üstü yetişkinleri de bu öğrenme sürecine dahil ederek sosyal içermelerine katkıda bulunmayı 
amaçlamaktadır. 

Proje sırasında, yaşam boyu öğrenmeye sınırlı erişimi olan yetişkinlerin dijital dönüşüme uyum 
sağlama becerilerini aşağıdaki yollarla ortaya çıkarmak istiyoruz: 

 Dijital kolaylaştırıcının yetkinliklerini geliştirmek 

 Dijital öğrenme fırsatlarına erişimi kolaylaştırmak 

 55 yaş üstü insanlar için dijital dönüşümü artırmak 

Projenin ilk aşaması, dijital kolaylaştırıcıların aktif ve ilgi çekici öğrenme yöntemleri oluşturmak 
için ihtiyaç duyulan becerilerin bir yol haritasının temeli olacak araştırma faaliyetlerine 
ayrılmıştır. 

2021-1-RO01-KA220-ADU-000035297 referans numaralı "55 Yaş Üstü Yetişkinler için Dijital 
Kolaylaştırıcı" adlı proje, 01.11.2021-31.10.2023 dönemi için  ERASMUS+ kapsamında Avrupa 
Birliği tarafından fianase edilmek üzere Eğitim ve Mesleki Eğitim Alanlarında Topluluk 
Programları Ulusal Ajansı tarafından kabul edilmiştir. 

Proje ile ilgili güncel haberler için proje web sayfasını ziyaret edebilirsiniz: 
https://trainingclub.eu/difa/  
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